
FICHA TÉCNICA KIT HIDRÁULICO MANUAL 4T SP730101

Departamento de documentación y diseño
www.martechcorporation.com 

DESCRIPCIÓN COMERCIAL:HIDRÁULICA

COMPOSICIÓN DEL EQUIPO:

El equipo se vende con una maleta 
completa con accesorios.

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M
N
0

Bomba Hidráulica
Tensor con acoplador

Émbolo
Base Plana

Soporte de Émbolo
Soporte de Tensor

Collarín Dentado
Cabeza Flexible

Base en V 90º
Cabeza de Cuña

Acoplamiento de tubo Ext.
Extensión 410 mm
Extensión 300 mm
Extensión 200 mm
Extensión 130 mm

SP730111
SP730112
SP730113
SP730114
SP730115
SP730116
SP730117
SP730118
SP730119
SP730120
SP730121
SP730122
SP730123
SP730124
SP730125

A
B

C

D E
F

K

JGHI

L

M

N

O


