

**HIDRÁULICA****DESCRIPCIÓN COMERCIAL:**

*El equipo se vende con una maleta completa con accesorios.*

**COMPOSICIÓN DEL EQUIPO:**

A	<b>SP730111</b>	Bomba Hidráulica
B	<b>SP730112</b>	Tensor con acoplador
C	<b>SP730113</b>	Émbolo
D	<b>SP730114</b>	Base Plana
E	<b>SP730115</b>	Soporte de Émbolo
F	<b>SP730116</b>	Soporte de Tensor
G	<b>SP730117</b>	Collarín Dentado
H	<b>SP730118</b>	Cabeza Flexible
I	<b>SP730119</b>	Base en V 90°
J	<b>SP730120</b>	Cabeza de Cuña
K	<b>SP730121</b>	Acoplamiento de tubo Ext.
L	<b>SP730122</b>	Extensión 410 mm
M	<b>SP730123</b>	Extensión 300 mm
N	<b>SP730124</b>	Extensión 200 mm
O	<b>SP730125</b>	Extensión 130 mm

